
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu BZP - postępowanie nr  A120-211-56/17/PJ 
_________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________ 
Uniwersytet Gdański Dział Zamówień Publicznych, ul. Jana Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk 

 str. 1 

 

Ogłoszenie nr 500002344-N-2017 z dnia 05-07-2017 r.  
Gdańsk: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 539707-N-2017  
Data: 27/06/2017  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Uniwersytet Gdański, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. ul. Bażyńskiego  8, 80309   Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 58 
523 23 20, e-mail sekretariatdzp@ug.edu.pl, faks 58 523 31 10.  
Adres strony internetowej (url): www.ug.edu.pl  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III  
Punkt: 1.3)  
W ogłoszeniu jest: a) Na potwierdzenie tego warunku Zamawiający wymaga wykazania się przez Wykonawcę wykonaniem, w 
okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, co najmniej dwóch robót budowlanych polegających na remoncie lub przebudowie lub budowie budynku zamieszkania 
zbiorowego lub użyteczności publicznej w rozumieniu § 3 pkt 5 i 6 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w 
sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1422), zrealizowanych 
na kwotę nie mniejszą niż 4.000.000,00 PLN brutto każda.  
W ogłoszeniu powinno być: a) Na potwierdzenie tego warunku Zamawiający wymaga wykazania się przez Wykonawcę 
wykonaniem, w okresie ostatnich ośmiu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie, co najmniej dwóch robót budowlanych polegających na remoncie lub przebudowie lub budowie budynku zamieszkania 
zbiorowego lub użyteczności publicznej w rozumieniu § 3 pkt 5 i 6 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w 
sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1422), zrealizowanych 
na kwotę nie mniejszą niż 4.000.000,00 PLN brutto każda.  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III  
Punkt: 5.1)  
W ogłoszeniu jest: 2) w celu potwierdzenia spełniania warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej, o którym mowa w 
rozdziale V pkt 1 ppkt 3): a) wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie potwierdzający, że Wykonawca wykonał co 
najmniej dwie roboty budowlane polegające na remoncie lub przebudowie lub budowie budynku zamieszkania zbiorowego lub 
użyteczności publicznej w rozumieniu § 3 pkt 5 i 6 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w sprawie 
warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1422),zrealizowane na kwotę 
nie mniejszą niż 4.000.000,00 PLN brutto każda, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na 
rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, 
w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy 
czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane 
były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych 
dokumentów – inne dokumenty — stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ,  
W ogłoszeniu powinno być: 2) w celu potwierdzenia spełniania warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej, o 
którym mowa w rozdziale V pkt 1 ppkt 3): a) wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 8 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie potwierdzający, że Wykonawca 
wykonał co najmniej dwie roboty budowlane polegające na remoncie lub przebudowie lub budowie budynku zamieszkania zbiorowego 
lub użyteczności publicznej w rozumieniu § 3 pkt 5 i 6 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w sprawie 
warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1422),zrealizowane na kwotę 
nie mniejszą niż 4.000.000,00 PLN brutto każda, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na 
rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, 
w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy 
czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane 

były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych 
dokumentów – inne dokumenty — stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ,  
 


